Costes operativos

Costes de personal

Costes Fijos

Costes de Marketing

Costes sociales/
ambientales

Costes financieros

Variable

Fijo/Variable

Fijo

Fijo/Variable

Fijo/Variable

Variable

Combustible, mantenimiento, reparaciones,
ITV....

Salarios conductores, personal de reservas...

Amortizacion del bus, seguros, licencia...

Publicidad en Redes Sociales, publicidad en la
ciudad, folletos para turistas...

Compensacion de CO2(si aplica)

Préstamos iniciales

25.000€

35.000€

17.000€

1.000€

28.000€




